
CENÍK 2024



BB
BATH 



Selb
st-

   

kle
ben

d Upozorňujeme, že povrchy, které lepí, musí být dobře očištěny, hladké a 
suché. Nepoužívat alespoň 24 hodin po nalepení.

Samolepící produkty NENÍ doporučeno instalovat na tapety ve vlhkých 
místnostech. Změkčovala, která se v tapetách nacházejí ve vlhkých 
místnostech nepříznivě ovlivňují funkčnost lepidla a produkty se tak mohou od 
stěny samovolně odlepit.

OBSAH

4 - 7 

8 - 9 

10 - 11 

12 - 13 

14 - 15 

16 - 17 

18 - 19 

20 - 21 

22 - 23 

24 - 25 

26 - 27 

FREE

MIRROR - KOSMETICKÉ ZRCÁTKA

CUBE - SAMOLEPÍCÍ

PUCK - SAMOLEPÍCÍ

ROUND - SAMOLEPÍCÍ 

SQUARE - SAMOLEPÍCÍ 

DESIGN - SAMOLEPÍCÍ

ANTIQUE - SAMOLEPÍCÍ

XTRA - SAMOLEPÍCÍ DOPLŇKY

BASKET - SAMOLEPÍCÍ KOŠÍKY

BASKET - SPRCHOVÉ KOŠÍKY 

USB - Provoz na baterie, které lze nabíjet přes USB. 
Kabel je součástí balení.

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

- VOLNĚ STOJÍCÍ PRODUKTY



4

BB BATH FREE



5

BB BATH

BB1230 7093094 1 51,00
BX1230 7093100 1 51,00

BB1231 7093117 1 77,00
BX1231 7093124 1 77,00

BB1233 7093070 1 47,00
BX1233 7093087 1 47,00
B3330B 7090314 10 8,00

BB575 7095562 1 40,00
BX575 7095494 1 40,00
F971 7075205 6x40 9,00

FREE

BESLAGSBODEN - FREE 
Volně stojící produkty

Obj. číslo EAN    ks/ 
739144-   balení 

DMOC 
v € vč.DPH

Držák na toaletní papír/držák na náhradní 
papír, stojící model 
Volně stojící
Výška 600 mm
Průměr základní desky 170 mm 
Černá ocel
Bílá ocel

Držák ručníku dvojramenný 
Volně stojící
Výška 800 mm 
Průměr základní desky 250 mm 
Délka kolejnic 400 mm 
Černá ocel
Bílá ocel

WC-souprava 
Volně stojící 
Výška 370 mm 
Černá ocel
Bílá ocel
Náhradní hlavice kartáče, černá 

Kosmetický koš 4l,pomalé zavírání 
Výška 255 mm
210 x 210 mm
Černý plast
Bílý plast 
Náhradní sáčky (40ks)



6

BB BATH

BB560 7095784 4 13,00
BX560 7095746 4 13,00

BB561 7095760 4 20,00
BX561 7095722 4 20,00

BB562 7095777 4 13,00
BX562 7095739 4 13,00

BB563 7095791 4 31,00
BX563 7095753 4 31,00

BB564 7095555 1 40,00
BX564 7095487 1 40,00
F971 

Miska na mýdlo 
Průměr 122 mm
Černý polyresin 
Bílý polyresin 

Dávkovač mýdla
Výška 136 mm
Černý polyresin
Bílý polyresin 

Kelímek na zubní kartáček
Výška 110 mm
Černý polyresin
Bílý polyresin 

WC-souprava 
Výška 364 mm
Černý polyresin
Bílý polyresin 

Kosmetický koš 4l, pomalé 
zavírání
Výška 257 mm
Průměr 200 mm
Černý plast
Bílý plast
Náhradní sáčky (40ks) 7075205 6x40 9,00

FREE

BESLAGSBODEN - FREE 
Volně stojící produkty

Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení 

DMOC 
v € vč.DPH



7

BB BATH

BB570 7095616 4 9,00
BE570 7095715 4 9,00
BG570 7095661 4 9,00
BX570 7095548 4 9,00

BB571 7095609 4 12,00
BE571 7095708 4 12,00
BG571 7095654 4 12,00
BX571 7095531 4 12,00

BB572 7095593 4 9,00
BE572 7095692 4 9,00
BG572 7095647 4 9,00
BX572 7095524 4 9,00

BB573 7095586 4 23,00
BE573 7095685 4 23,00
BG573 7095630 4 23,00
BX573 7095517 4 23,00

BB574 7095579 1 40,00
BE574 7095678 1 40,00
BG574 7095623 1 40,00
BX574 7095500 1 40,00
F971 

Miska na mýdlo, plast 
180 x 95 mm
Černá
Písek 
Eukalyptus 
Bílá

Dávkovač mýdla, plast 
Výška 125 mm
Černá
Písek
Eukalyptus 
Bílá

Kelímek na zubní kartáčky 
Výška 100 mm
Černá
Písek
Eukalyptus 
Bílá

WC-souprava, plast 
Výška 350 mm
Černá
Písek
Eukalyptus 
Bílá

Kosmetický koš, pomalé zavírání, plast
Výška 255 mm
Průměr níže 215 mm 
Černá
Písek
Eukalyptus 
Bílá
Náhradní sáčky (40ks) 7075205 6x40 9,00

FREE

BESLAGSBODEN - FREE 
Volně stojící produkty

Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení 

DMOC 
v € vč.DPH



8

BB BATH MIRROR 

NEW PICTURE 
COMING



9

BB BATH

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

4 5

E205-00030     
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00031      
avoid_sun light_ Ø35 mm_
orig

E205-00007   
7x_Ø35 mm_orig

E205-00035   
5x_Ø35 mm_orig

  Touch Control Dual Light
Wall mount

Plug directly into
   Wall mount

Battery powered
(no batteries included)

 Hard-wiring 
with out plug

   Screw or Glue
Glue not inkluded

Z625 7088175 1 91,00

Z626 7088922 1 116,00

Z627 7089813 1 41,00

Z628 7088920 1 79,00

MIRROR 

BESLAGSBODEN - MIRROR Obj. číslo EAN    ks/ 
739144-   balení 

Kosmetické zrcátko
Volně stojící
LED světlo 
Dobíjecí baterie, nabíjení pomocí USB 
(baterie a kabel jsou součástí balení) 
Zvětšující 7x 
Průměr zrcadla 200 mm 
Výška 335 mm
Chromované 

Kosmetické zrcátko 
Montáž na stěnu
LED světlo
Dobíjecí baterie, nabíjení pomocí USB 
(baterie a kabel jsou součástí dodávky) 
Zvětšující 7x 
Průměr zrcadla 200 mm 
Délka ramene 340 mm 
Chromované 

Kosmetické zrcátko 
Volně stojící 
Průměr zrcadla 170 mm  
Výška 350 mm 
Dvoustranné - normální a zvětšující 7x 
Chromované 

Kosmetické zrcátko 
Montáž na stěnu
Výkyvné rameno
Průměr zrcadla 170 mm 
Délka ramene 220 mm
Dvoustranné - normální a zvětšující 7x
Chromované 

DMOC 
v € vč.DPH



10

BB BATH CUBE



11

BB BATH

BB1035 7089141 1 48,00
BK1035 7083903 1 48,00
B3330B 

WC souprava 
Výška 370 mm
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel 
Náhradní kartáč, černá 7090314 10 8,00

BB441 7094862 4 26,00
BK441 7094947 4 26,00

BB4411 7094855 4 19,00
BK4411 7094923 4 19,00

BB4455 7094817 6 10,00
BK4455 7094886 6 10,00

BB455 7094824 6 12,00
BK455 7094893 6 12,00

BB456 7094831 6 19,00
BK456 7094909 6 19,00

BB459 7094848 6 28,00
BK459 7094916 6 28,00

BB4464 7094879 4 37,00
BK4464 

Držák na toaletní papír 
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel

Držák na toaletní papír 
Délka142 mm Černá 
nerezová ocel Leštěná 
nerezová ocel 

Designový jednoháček 
30 x 30 mm 
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel 

Designový jednoháček 
48 x 48 mm 
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel

Designový dvojháček 
Délka 96 mm 
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel

Designový trojháček 
Délka 192 mm 
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel

Držák ručníku 
Délka 633 mm
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel 7094930 4 37,00

CUBE

BESLAGSBODEN - CUBE Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



12

BB BATH PUCK



13

BB BATH

BB3411 7089042 4 23,00
BK3411 7089035 4 21,00

Držák na toaletní papír 
Délka 134 mm
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel 

Designový jednoháček

BB355 7088984 6 12,00
BK355 

Ø 55 mm
Výška 90 mm
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel 7088977 6 11,00

Designový dvojháček

BB356 7089004 6 17,00
BK356 

Ø 55 mm
Výška 90 mm
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel 7088991 6 15,00

BB333 7089080 1 44,00
BK333 7089073 1 39,00
B3330B 

WC-souprava
Výška 350 mm 
Černá nerezová ocel/Černá nádobka 
Leštěná nerezová ocel/Bílá nádobka 
Náhradní hlavice štětky, černá 7090314 10 8,00 

BB344 7089028 4 37,00
BK344 

Držák na ručníky, kruh 
Kruh Ø 172 mm 
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel 7089011 4 34,00

Držák na ručníky
Délka 500 mm

BB3464 Černá nerezová ocel 7089066 4 37,00
BK3464 Leštěná nerezová ocel 7089059 4 34,00

PUCK

BESLAGSBODEN - PUCK Obj. číslo EAN    ks/ 
739144-   balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



14

BB BATH

B1026 7083859 1 39,00
BB1026 7092424 1 39,00
BK1026 7083866 1 39,00

B1029 7092486 5 16,00
BB1029 7092493 5 16,00
BK1029 7092509 5 16,00

B1028 7085983 3 39,00
BB1028 7092462 3 39,00
BK1028 7085501 3 39,00

B1035 7083897 1 48,00
BB1035 7089141 1 48,00
BK1035 7083903 1 48,00
B3330B 

Držák na ručníky 
Délka 570 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel

Držák na toaletní papír
Délka 160 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel

Držák na ručníky, kruh
Kruh Ø 168 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel
Černá nerezová ocel 
Leštěná nerezová ocel

WC-souprava 
Výška 370 mm
Kartáčovaná nerezová ocel  
Černá nerezová ocel
Leštěná nerezová ocel
Náhradní hlava štětky, černá 7090314 10 8,00 

ROUND

BESLAGSBODEN - ROUND Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



15

BB BATH

B1094 7045451 5 22,00
BB1094 7045475 5 22,00
BK1094 7045468 5 22,00
BX1094 

Designový čtyřháček 
Délka 192 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel   
Matná černá
Leštěná nerezová ocel 
Matná bílá 7045482 5 22,00

B1097 7046144 4 25,00
BB1097 7046137 4 25,00
BK1097 7046168 4 25,00
BX1097 

Držák na toaletní papír 
Kartáčovaná nerezová ocel 
Matná černá 
Leštěná nerezová ocel 
Matná bílá 7046151 4 25,00

Designový jednoháček
Ø 48 mm

B1084 7047028 10 11,00
BK1084 7047035 10 11,00
BK1085 

Kartáč. nerez. ocel /Černý knoflík 
Chrom/Černý knoflík 
Chrom/Bílý knoflík 7047042 10 11,00

Designový jednoháček
Ø 48 mm

B1101 7051803 10 12,00
BB1101 7092677 10 12,00
BK1101 7051810 10 12,00

B1102 7051827 10 17,00
BB1102 7092684 10 17,00
BK1102 7051834 10 17,00

B1103 7051841 5 23,00
BB1103 7092691 5 23,00
BK1103 

Kartáčovaná nerezová ocel  
Černá nerezová ocel
Pochromovaná nerezová ocel

Designový dvojháček
Délka 96 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel
Pochromovaná nerezová ocel

Designový trojháček
Délka 190 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel
Pochromovaná nerezová ocel 7051858 5 23,00

ROUND

BESLAGSBODEN - ROUND Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



16

BB BATH SQUARE 



17

BB BATH

B1036 7083910 1 41,00
BB1036 7092431 1 41,00
BK1036 7083927 1 41,00

B1039 7092516 5 16,00
BB1039 7092523 5 16,00
BK1039 7092530 5 16,00

B1038 7085990 3 39,00
BB1038 7092479 3 39,00
BK1038 7085518 3 39,00

B1035 7083897 1 48,00
BB1035 7089141 1 48,00
BK1035 7083903 1 48,00 
B3330B 

Držák na ručníky 
Délka 570 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel  
Černá nerezová ocel 
Pochromovaná nerezová ocel

Držák na toaletní papír 
Délka 160 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel  
Černá nerezová ocel 
Pochromovaná nerezová ocel

Držák na ručník, kruh 
Kruh 168 x 168 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel  
Černá nerezová ocel 
Pochromovaná nerezová ocel

WC-souprava
Výška 370 mm Kartáčovaná 
nerezová ocel  Černá 
nerezová ocel Leštěná 
nerezová ocel Náhradní 
hlava štětky, černá 7090314 10 8,00

SQUARE 

BESLAGSBODEN - SQUARE Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



18

BB BATH DESIGN 



19

BB BATH

B1096 7045499 5 22,00
BB1096 7045529 5 22,00
BK1096 7045512 5 22,00
BX1096 7045536 5 22,00

B1098 7046175 4 27,00
BB1098 7046199 4 27,00
BK1098 7046182 4 27,00
BX1098 7046205 4 27,00

BB1160 7090369 10 9,00
BK1160 7090352 10 9,00

B1105 7051865 10 13,00
BB1105 7092646 10 13,00
BK1105 7051872 10 13,00

B1106 7051889 10 18,00
BB1106 7092653 10 18,00
BK1106 7051896 10 18,00

B1107 7051902 5 25,00
BB1107 7092660 5 25,00
BK1107 

Designový čtyřháček 
Délka 180 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel 
Matná černá 
Pochromovaná nerezová ocel 
Matná bílá 

Držák na toaletní papír 
Kartáčovaná nerezová ocel   
Matná černá 
Pochromovaná nerezová ocel 
Matná bílá 

Designový jednoháček 
Šestiúhelník 45 x 52 mm 
Matná černá Pochromovaná 
nerezová ocel 

Designový jednoháček 45 x 
45 mm Kartáčovaná nerezová 
ocel Černá nerezová ocel 
Pochromovaná nerezová ocel

Designový dvojháček 90 x 
45 mm Kartáčovaná nerezová 
ocel Černá nerezová ocel  
Pochromovaná nerezová ocel 

Designový trojháček 180 x 
45 mm Kartáčovaná nerezová 
ocel Černá nerezová ocel 
Pochromovaná nerezová ocel

7051919 5 25,00

DESIGN 

BESLAGSBODEN - DESIGN Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



20

BB BATH ANTIQUE



21

BB BATH

Designový jednoháček
Ø 48 mm

BA1120 7082586 10 9,00
BG1120 7082685 10 9,00
BK1120 7082630 10 9,00

BA1121 7082593 10 14,00
BG1121 7082692 10 14,00
BK1121 7082647 10 14,00

BK1123 7082678 5 24,00

BA1124 7082609 5 23,00
BG1124 7082708 5 23,00
BK1124 7082654 5 23,00

BA1127 7082616 4 25,00
BG1127 7082715 4 25,00
BK1127 

Starožitná mosaz 
Rustikální černá 
Pochromovaná nerezová ocel

Designový dvojháček 
96 x 48 mm 
Starožitná mosaz  
Rustikální černá 
Pochromovaná nerezová ocel

Designový trojháček 
Otočný, 48 x 96 mm 
Pochromovaná nerezová ocel 

Designový čtyřháček 
192 x 48 mm 
Starožitná mosaz   
Rustikální černá 
Pochromovaná nerezová ocel

Držák na toaletní papír 
Starožitná mosaz  
Rustikální černá 
Pochromovaná nerezová ocel 7082661 4 25,00

ANTIQUE

BESLAGSBODEN - ANTIQUE Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



22

BB BATH XTRA



23

BB BATH

B1130 7090925 4 22,00
BB1130 7090932 4 22,00
BK1130 

Držák na toaletní papír 
Kartáčovaná nerezová ocel
Matná černá
Pochromovaná nerezová ocel 7090949 4 22,00

B1132 7090956 4 22,00
BB1132 7090963 4 22,00
BK1132 

Držák na toaletní papír 
Kartáčovaná nerezová ocel 
Matná černá Pochromovaná 
nerezová ocel 7090970 4 22,00

B1180 7050578 5 17,00
BK1180 

Stojan na čajovou svíčku 
Nerezová ocel, 45 x 70 mm 
Kartáčovaná nerezová ocel
Pochromovaná nerezová ocel 7050585 5 17,00

BESLAGSBODEN 
Doplňky

Náhradní montážní deska, 2 kusy
Pro sérii Puck nebo pro samolepící košíky 
Průměr 60 mm 
Lesklý chrom
Matná černá

7091144 10x2 16,00B12SP
BB12SP 7091151 10x2 16,00

B698 7075038 10x2 10,00

B3330B

Samolepící podložky pro lepící 
produkty, 3M Samolepící 
podložky (2 ks)
150 x 200 mm 
3M/Bílá 

WC-souprava, náhradní hlavice kartáče
pro B/BB/BK1035, BB/
BK333 a BB/BX1233 
Černá 7090314 10 8,00

XTRA

BESLAGSBODEN - XTRA Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



24

BB BATH BASKET



25

BB BATH

* Držáky se připevňují na stěnu lepicí páskou. Koš lze snadno 
vyjmout a vyčistit.

B1200 7080148 4 29,00
BB1200 7088601 4 30,00

B1201 7080162 4 29,00
BB1201 7088762 4 30,00

B1202 7080155 4 51,00
BB1202 7092981 4 55,00

B1203 7080179 4 51,00
BB1203 7092998 4 55,00

B12SP 

Sprchový košík
250 x 120 mm 
Výška 70 mm 
Držák Ø 60 mm * 
Pochromovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel 

Rohový sprchový košík
250 x 250 mm 
Výška 70 mm 
Držák Ø 60 mm * 
Pochromovaná nerezová ocel
Černá nerezová ocel  

Dvojitý sprchový košík
Délka 250 mm 
Výška 320 mm 
Hloubka 120 mm 
Držák Ø 60 mm * 
Pochromovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel 

Dvojitý rohový sprchový košík
Délka 250 mm 
Výška 320 mm 
Hloubka 200 mm 
Držák Ø 60 mm * 
Pochromovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel 

Náhradní montážní deska/2ks 
Průměr 60 mm 
Lesklý chrom 7091144 10x2 16,00

BB12SP Matná černá 7091151 10x2 16,00

BB1310 7093377 4 38,00
BG1310 

Sprchová stěrka + držák na 
sprchový koš/skleněnou zástěnu 
210 x 250 mm  
Šedý silikon
Černý silikon 7093384 4 38,00

BASKET

BESLAGSBODEN - BASKET Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení Samo-

pící
le

DMOC 
v € vč.DPH



26

BB BATH BASKET



27

BB BATH

B1210 7081633 4 85,00
BB1210 

Sprchový košík, dvojitý 
250 x120 mm
Výška košíku 71,5 mm 
Celková výška 660 mm 
Pochromovaná nerezová ocel  
Černá nerezová ocel 7087567 4 89,00

B1211 7081640 4 85,00

B1215 7082739 4 85,00
BB1215 7087581 4 93,00

B1217 7092707 4 41,00
BB1217 7092714 4 45,00

B1216 7089769 4 31,00
BB1216 7089776 4 34,00

B1206 7091779 4 39,00
BB1206 

Sprchový košík, dvojitý
250 x 120 mm
Výška košíku 71,5 mm 
Celková výška 660 mm 
Pochromovaná nerezová ocel  

Sprchový košík pro sprch. armatury 
250 x 120 mm 
Výška košíku 71,5 mm 
Celková výška 560 mm 
Pochromovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel  

Sprchový košík pro sprch. armatury
250 x 120 mm 
Výška košíku 71,5 mm 
Celková výška 330 mm 
Pochromovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel  

Sprchový košík pro sprch. armatury 
180 x110 mm 
Výška košíku 98 mm 
Celková výška 283 mm 
Pochromovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel  

Sprchový košík pro sprch. tyč 
Vhodné pro sprchové tyče s 
průměrem 18 - 24 mm
250 x 120 mm
Výška košíku 71,5 mm
Pochromovaná nerezová ocel 
Černá nerezová ocel  7091786 4 43,00

BASKET

BESLAGSBODEN - BASKET Obj. číslo EAN    ks/ 
739144- balení 

DMOC 
v € vč.DPH



Smedbo GmbH, An der Strusbek 68, D-22926 AHRENSBURG
Tel. 04102-2208-0, Fax: 04102-2208-22

E-mail: info@smedbo.de   order@smedbo.de
www.smedbo.de   www.beslagsboden.de

Worldwide Headquarters: Smedbo AB, Helsingborg, Sweden

Obchodní zastoupení  SmedboOb
pro Českou a  Slovenskou republiku 
Brno Kaštanová 515/25c , CZ 620 00

Tel. : +420 702 192 608   Email : info@vcmarketing.eu ,
www.vcmarketing.eu




